Nilai Akuntabilitas Kinerja (Nilai SAKIP) 68,20 Nilai/Angka

Kegiatan : 2.15.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah

Organisasi : 2.15.0.00.0.00.01.0000 DINAS PERHUBUNGAN

Unit : 2.15.0.00.0.00.01.0000 DINAS PERHUBUNGAN

Alokasi Tahun 2021 : Rp0 (nol rupiah)

Alokasi Tahun 2022 : Rp313.655.050 (tiga ratus tiga belas juta enam ratus lima puluh lima ribu lima puluh rupiah)

Alokasi Tahun 2023 : Rp0 (nol rupiah)

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Nilai Akuntabilitas Kinerja (Nilai SAKIP) 68,20 Nilai/Angka

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp313.655.050